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International Swimming Meeting
XXIII "Montenegro Mimosa Cup" 2018

XIV Open Montenegrin Championship 2018
17./18.02.2018. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 13 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
17.02.2018 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 2:15.94 Čaba SILAĐI SRB Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2003+ 2:25.58 Nikola OBROVAC CRO Herceg Novi 2013

Bodova: FINA 2016

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOB Kat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Info

B: 2003 i mlađi/and younger

1. Kerim SADIKOVIĆ 03 B Orka, MO 2:31.00 507
2. Lan DOVČ 03 B Olimpija, LJU 2:31.59 502
3. Robert DJUKIĆ 04 B Olimpija, LJU 2:40.82 420
4. Fabio DAJZMAILI 03 B Studenti ST, TI 2:42.30 409
5. Kliti KELLICI 03 B Te Stela SA, TI 2:46.21 380
6. Even QARRI 03 B KS Tirana, TI 2:48.39 366
7. Endi KOLA 06 B Te Stela SA, TI 2:52.48 340
8. Lidio ALIMERI 03 B KS Tirana, TI 2:52.68 339
9. Alen DELIĆ 04 B Zrinjski, MO 3:05.52 273

10. Ismail MUJANOVIĆ 04 B Bosna, SA 3:10.72 252
11. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 B Sport Time, SA 3:11.38 249
12. Affan SALIHSPAHIĆ 06 B Sport Time, SA 3:18.18 224
13. Mal GASHI 06 B Step, PR 3:27.55 195
14. Faris BULIĆ 07 B Bosna, SA 3:34.05 178

DNF Danilo SVITLICA 03 B Stari Grad, BU
DNF Aron ZEKA 04 B Step, PR

Otvoreno/Open

1. Amar ŠAPČANIN 00 A Sport Time, SA 2:19.31 646
2. Ergi VELI 01 A Te Stela SA, TI 2:23.43 592
3. Kerim SADIKOVIĆ 03 B Orka, MO 2:31.00 507
4. Lan DOVČ 03 B Olimpija, LJU 2:31.59 502
5. Dasar XHAMBAZI 02 A Step, PR 2:31.84 499
6. Marjan Maro ZOVKO 02 A Zrinjski, MO 2:33.25 485
7. Robert DJUKIĆ 04 B Olimpija, LJU 2:40.82 420
8. Fabio DAJZMAILI 03 B Studenti ST, TI 2:42.30 409
9. Kliti KELLICI 03 B Te Stela SA, TI 2:46.21 380

10. Even QARRI 03 B KS Tirana, TI 2:48.39 366
11. Endi KOLA 06 B Te Stela SA, TI 2:52.48 340
12. Lidio ALIMERI 03 B KS Tirana, TI 2:52.68 339
13. Barjon KADI 01 A KS Tirana, TI 2:56.72 316
14. Alen DELIĆ 04 B Zrinjski, MO 3:05.52 273
15. Ismail MUJANOVIĆ 04 B Bosna, SA 3:10.72 252
16. Nedim ČAUŠEVIĆ 04 B Sport Time, SA 3:11.38 249
17. Nemanja TABAŠ 02 A Stari Grad, BU 3:12.03 246
18. Affan SALIHSPAHIĆ 06 B Sport Time, SA 3:18.18 224
19. Mal GASHI 06 B Step, PR 3:27.55 195
20. Faris BULIĆ 07 B Bosna, SA 3:34.05 178

DSQ Marlind MANUSHI 99 A Studenti ST, TI
1 - Raniji ili neispravan start

DNF Danilo SVITLICA 03 B Stari Grad, BU
DNF Aron ZEKA 04 B Step, PR
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